
令和４年３月１６日 

会 員 各 位 

徳 島 県 医 師 会 

 

《※重要※》 
「徳島県医師会介護保険委員会研修会【Web 配信】」 

開催日変更のご連絡 
 

 時下、先生方におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。 

 さて、令和４年３月１日付け、徳医発第２７０号でご案内させていただいておりました、「令和３年度 

認知症サポート医フォローアップ研修」につきまして、令和４年３月２３日（水）の開催で準備を進めて

おりましたが急遽、開催日が下記のとおり変更となりましたので、ご連絡をさせていただきます。 

 なお、開催形式については、新型コロナウイルス感染拡大防止の為、Web 配信のみでの開催から変更

はなく、事前申込も不要です。 

先にご案内しておりました日程で、すでにご参加を予定いただいておりました先生方には大変申し訳

ありませんが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 
 

《《 変更前 》》 

日 時 ◇ 令和４年３月２３日（水）１９：３０～ 

形 式 ◇ 完全 WEB 開催 
 

 

《《 変更後 》》 

日 時 ◇ 令和４年３月２９日（火）１９：３０～ 

形 式 ◇ 完全 WEB 開催 
 

 

 

１．｢ 認知症施策についてʬ案ʭ｣ 
徳島県保健福祉部⾧寿いきがい課 

 

２．｢ 未定 ｣ 

                         日本医師会常任理事  江澤 和彦 先生 
 

＊日本医師会生涯教育講座 2.0 単位〔CC：29・74・75・76〕 
 
 

 

★ WEB 配信の視聴について ★ 
 

視聴は、以下の徳島県医師会メンバーズルームからお入り下さい。 

メンバーズルームへのログインに必要なユーザー名とパスワード等ご不明な場合は、事務局業務 

担当（TEL：088-622-0264）までお問い合わせ下さい。また、研修会当日は会場設営等のため、 

WEB 配信に関するお問い合わせへの対応が難しくなりますのでご了承下さい。 
 

【徳島県医師会メンバーズルーム】 

https://www.tokushima.med.or.jp/members/ 

 


